
Zaaknummer: 41997-2020
Documentnummer: 41997-2020:367411

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2020, aangaande 
vaststelling van de 2e tussenrapportage 2020 gemeente Laarbeek. 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Financiële verordening 2019 gemeente 
Laarbeek;

besluit:

1. kennis te nemen van de 2e tussenrapportage 2020;
2. tot reactivering van de Reserve Decentralisaties Sociaal Domein en storting van het 

(geraamde) overschot op de zorgkosten sociaal domein 2020;
3. tot invoering van de (tijdelijke) Reserve Corona (COVID-19) en storting van de niet-

geoormerkte middelen uit de algemene uitkering 2020 ad € 517.000;
4. tot het delegeren van de bevoegdheid tot het onttrekken van middelen uit de reserve 

Corona (COVID-19) aan het college van burgemeester en wethouders tot een bedrag van 
€ 40.000;

5. de begrotingswijziging, die voortvloeit uit de financiële bijstellingen van de 2e 
tussenrapportage 2020, in het licht van begrotingsrechtmatigheid vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 5 
november 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


